
 
ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
15 листопада 2022 року                                                                                  № 379 

 

Про надання дозволу Чортківській міській раді  

на безоплатне прийняття на баланс  

благодійної допомоги та визначення її справедливої вартості 

 

 З метою приведення обліку благодійної допомоги у відповідність до 

критеріїв Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в 

державному секторі №121 «Основні засоби», затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України №1202 від 12 жовтня 2010 року, керуючись 

Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної 

власності територіальної громади м. Чорткова, затвердженого рішенням сесії 

міської ради №257 від 06 липня 2016 року, ст.4, 5 Закону України «Про 

благодійництво та благодійні організації» та пп. 1 п. “а” ст. 29, ст. 30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Чортківській міській раді на безоплатне прийняття на 

баланс благодійної допомоги від Фундації Q, Республіка Польща, м. Нова 

Демба, вул. Яна Павла ІІ ноутбуків марки HP у кількості 300 шт. 

2. Встановити вартість ноутбука 31000,00 грн за 1 шт. відповідно до Акту 

про визначення вартості майна (Акт додається). 

3. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 

      
 

 

 

 

 


